

17.3.2015

40162/15

JMH-TRADE s. r. o.

FAKTÚRA č.150100071

Dodávateľ:

JMH-TRADE s. r. o.
M. R. Štefánika 4
036 01 Martin 1

IČO: 44317905
 DIČ: 2022654359
 IČ DPH: SK2022654359
 Mobil: +421 905 238831
 Fax: +421 905 238833
 E-mail: fakturacie@mobiltec.sk
 www.mobiltec.sk

Variabilný symbol:

150100071

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.: 32/2015

zo dňa: 06.02.2015

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

OBECNÝ ÚRAD
Nám. SNP 31
038 52 Sučany

Banka:

Tatra banka, a.s.

SWIFT:

TATRSKBX

IBAN:

SK92 11000000002628794781

Číslo účtu:

2628794781

Kód banky:

1100

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

16.03.2015

Dátum splatnosti:

23.03.2015

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

16.03.2015

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Fakturujeme Vám dodanie TV za zaklade objednávky

DRZIAK NAKLAP. 32-55" KT2244, EMOS	1 ks	35,00		29,17	20%	5,83	35,00
TRUBKA FXP 16	10 m	1,00		8,33	20%	1,67	10,00
KRABICA 686.408 240X190X125MM	1 ks	20,00		16,67	20%	3,33	20,00
ZASUVKA NA DIN 230V AUS16B	1 ks	5,00		4,17	20%	0,83	5,00
TRUBKA FXP 40	5 m	1,50		6,25	20%	1,25	7,50
KABEL CY 1,5 CIERNY H07V-U	10 m	1,00		8,33	20%	1,67	10,00
KABEL CY 1,5 MODRY H07V-U	10 ks	1,00		8,33	20%	1,67	10,00
CYA KABEL 1,5 BIELY H07V-K	10 m	1,00		8,33	20%	1,67	10,00
FTP KABEL	10 m	1,00		8,33	20%	1,67	10,00
KONEKTOR RJ 45 FTP	4 ks	1,00		3,33	20%	0,67	4,00
KOAX RG6U	10 m	1,00		8,33	20%	1,67	10,00
F - KONEKTOR	1 ks	1,50		1,25	20%	0,25	1,50
F - KONEKTOR	1 ks	1,50		1,25	20%	0,25	1,50
PRICHYTKA CL16 HG SVETLOSIVA	8 ks	1,00		6,67	20%	1,33	8,00
PREVEDENE PRACE, osadenie konzoly na tv	1 ks	100,00		83,33	20%	16,67	100,00
PREVEDENE PRACE, sekanie drážky a krabice, tiahne kablov a zapojenie	1 ks	100,00		83,33	20%	16,67	100,00
DOPRAVA, okres Martin	1 ks	15,00		12,50	20%	2,50	15,00
SPOTREBNÝ MATERIAL, sk. pasky, skrutky, hmoždenky	1 ks	10,00		8,33	20%	1,67	10,00
KABEL HDMI-HDMI 20M	1 ks	40,00		33,33	20%	6,67	40,00
VIDLICA	1 ks	1,50		1,25	20%	0,25	1,50
DOPRAVA, okres Martin	1 ks	15,00		12,50	20%	2,50	15,00
SPOTREBNÝ MATERIAL, sk. pasky	1 ks	5,00		4,17	20%	0,83	5,00
PREVEDENE PRACE, zapojenie HDMI kábla a naladenie tv, inštruktaz	1 ks	85,00		70,83	20%	14,17	85,00

Súčet položiek

428,31

85,69

514,00

SPOLU NA ÚHRADU**514,00**